АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                           тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «22» июня  2023  года                                                                                         № 37

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке соответствия

помещений жилищного фонда Гмелинского сельского поселения установленным

требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания

граждан , многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденной

постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 28.04.2014 №53

«Положение о межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений

жилищного фонда Гмелинского сельского поселения установленным требованиям,

признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания

граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

 В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 (с

учетом изменений и дополнений),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление  администрации Гмелинского сельского поселения

№ 53 от 28.04.2014г. « Положение о межведомственной комиссии по оценке

соответствия помещений жилищного фонда Гмелинского сельского поселения

установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для

проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

следующие изменения

1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции :

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда

Гмелинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений

пригодными (непригодными) для проживания граждан , многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом

Председатель комиссии:  Бутенин М.П. глава Гмелинского сельского поселения ,

заместитель председателя комиссии: Даулетова А.А. –заместитель главы администрации

Гмелинского сельского поселения,

секретарь комиссии: Дьякова И.В. специалист 2 категории администрации Гмелинского

сельского поселения,

члены комиссии:

Холопов Д.В. специалист 2 категории ,

Роор Т.А. депутат Гмелинской сельской Думы ( по согласованию),

Бескоровайнова А.В.  -начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора

по Волгоградской области в Палласовском, Старополтавском районах (по согласованию).

Дьяченко А.С. – государственный инспектор по пожарному надзору ( по согласованию)

Компанивец Д.В. – заместитель главы Старополтавского муниципального района

( по согласованию)

Ионин А.А.  – руководитель МКУ « Отдел капитального строительства»( по

согласованию)

Степанов В.В.- заведующий отделом ЖКХ администрации Старополтавского

муниципального района Волгоградской области

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и на

официальном сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава  Гмелинского сельского поселения                                               М.П.Бутенин